

A & O HULTQUIST ApS

Rentemestervej 69
2400 København NV

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2018

Oluf Hultquist Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A & O HULTQUIST ApS

Rentemestervej 69

2400 København NV

Telefonnummer: 35430202

Fax: 35433242

CVR-nr: 15006935

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

Dupont Revision

Hovedgaden 8, 1

3460 Birkerød

DK Danmark

CVR-nr: 26563976

P-enhed: 1009056722

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet aktivitet består i engroshandel med bijouteri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 476 tkr., hvilket er som forventet.

Egenkapitalen udgør 841 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet væsentlige begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.687.707	4.781.341
Personaleomkostninger	1	-2.094.598	-3.106.258
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-140.335	-154.729
Resultat af ordinær primær drift		-547.226	1.520.354
Andre finansielle indtægter		4.741	4.091
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-45.000	-194.400
Andre finansielle omkostninger		-2.345	-565
Ordinært resultat før skat		-589.830	1.329.480
Skat af årets resultat		113.660	-304.244
Årets resultat		-476.170	1.025.236
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Overført resultat		-476.170	25.236
I alt		-476.170	1.025.236

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.000	216.000
Indretning af lejede lokaler		0	68.335
Materielle anlægsaktiver i alt		144.000	284.335
Deposita		188.534	183.508
Finansielle anlægsaktiver i alt		188.534	183.508
Anlægsaktiver i alt		332.534	467.843
Fremstillede varer og handelsvarer		250.000	300.000
Varebeholdninger i alt		250.000	300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		439.590	1.003.302
Udskudte skatteaktiver		97.394	14.864
Andre tilgodehavender		249.209	77.987
Tilgodehavender i alt		786.193	1.096.153
Likvide beholdninger		925.326	1.472.653
Omsætningsaktiver i alt		1.961.519	2.868.806
Aktiver i alt		2.294.053	3.336.649

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		640.742	1.116.912
Forslag til udbytte		0	1.000.000
Egenkapital i alt		840.742	2.316.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250.381	394.445
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		936.331	41.597
Skyldig selskabsskat		0	302.456
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		266.599	281.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.453.311	1.019.737
Gældsforpligtelser i alt		1.453.311	1.019.737
Passiver i alt		2.294.053	3.336.649

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Gager	2.168.696	3.245
Sociale omkostninger	25.902	48
Feriepengeforpligtelse	-100.000	-187
	<u>2.094.598</u>	<u>3.106</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>6</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel.
Huslejeforpligtelsen udgør 189 tkr.

Sambeskatning:

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden A&O Hultquist Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med A&O Hultquist Holding ApS for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.